
Mieszkanie na sprzedaż - Dolice, Obrzeża
cena 158 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76,00 m2, pow. działki: 500,00 m2,



opis nieruchomości

Gotowe do zamieszkania ! Bez nakładów finansowych ! Odświeżone w 2020 roku. 

Przestronne mieszkanie położone na parterze niskiego budynku wielorodzinnego 6 km od Dolic. 

Lokal o powierzchni 76 m2 składa się z:

oddzielnej kuchni,
salonu z balkonem typu loggia,
trzech sypialni,
łazienki, 
osobnego WC,
przedpokoju.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego JUNKERS, sterowanego internetowo. 
Instalacja elektryczna miedziana. 
Okna PCV firmy TRAS.
Możliwość pozostawienia umeblowania. 

Do mieszkania przynależą trzy piwnice oraz ogródek o powierzchni 500 m2. 

Możliwość dokupienia murowanego garażu obok budynku w późniejszym terminie. 

We wsi szkoła podstawowa, stacja PKP, sklep, kościół, świetlica, biblioteka, boisko, plac zabaw, itp. 

Z mieszkania piękne widoki na tereny zielone. 

Ładna okolica, cisza, spokój, w pobliżu wiele lasów i jezior.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

 



szczegóły oferty

Symbol 11716/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 158 000, 00 PLN

Cena za m2 2 078, 95 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Dolice Miejscowość Dolice

Dzielnica - osiedle Obrzeża Region Powiat stargardzki

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 76, 00 m² Powierzchnia działki 500, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 76, 00 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1990

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian INNA

Rodzaj stropu INNY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE



Klimatyzacja NIE Internet TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Strych TAK Cechy dodatkowe z ogródkiem, bezczynszowe, z
balkonem / tarasem, mieszkanie
w bloku, z piwnicą

Za co opłaty dodatkowe FUNDUSZ REMONTOWY,
INTERNET, GAZ, PRĄD, WODA,
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, SZCZYTOWE Rolety TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


